lejre Bkologiske Frugtlund

Stiftet den b. maj 2015

Lejre @kologiske Frugtlundslav
CVR-nr. 36 67 15 64

Internt regnskab for 2018
Driftsregnskab for perioden 1. januar - 31. december 2018

Indtaegter
Bevilling fra Lejre Kommune

Kontingent
Donation
Renter

| alt indtaegter

Udgifter
Leehegn m.m.

Leer og slibesten
Felix kontingent
Medlemsmgde
Generalforsamling
Banke og stubbe
Graesslamaskine
Zbletreer
Markedsfgring
Gaver & blomster
Gebyr SparNord/MobilePay
Domaneleje

| alt udgifter

Arets resultat

Balance 31. december 2018
Aktiver

Bankindestaende

| alt Aktiver

Passiver

Resultat sidste ar

Resultat indevaerende ar
Akkumuleret resultat

Forudbetalt kontingent / gavekort
| alt passiver

DKK

20.385
8.193
999

5.164
300
1.295

10.637
4.220
1.319

430
50

20.780

14.315
6.165

29.580

23.415
6.165

20.780

20.480
300
20.780

2017

6.600

6.609

653
3.205
300
573
300
415

345
215
1.040
82
7.129

-520

16.208
16.208

14.835
-520
14.315
1.893
16.208

Cvr.nr. 36 67 15 64
Reg.nr. 9011, kontonr. 458 515 8971



